

Objednávka č. OBJ - 0265/21

Odběratel:

Název: Město Moravská Třebová

Sídlo: nám. T. G. Masaryka č. o. 29, 571 01 Moravská Třebová

IČO: 00277037

DIČ: CZ00277037

Zpracovatel: 

Dodavatel:

Název: Cyril Jirouš

Sídlo: Karla Čapka 495/14, Moravská Třebová 57101

IČO: 47486180

DIČ: CZ6911153535

Specifikace zboží či služeb:

Předmětem objednávky je veřejná zakázka „Nový plot MŠ Tyršova, Moravská Třebová“, jedná se o modernizaci části oplocení zahrady mateřské školy na ul. Tyršova. Předmět díla je blíže specifikován v příloženém nabídkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této objednávky. Dodavatel se zavazuje pro objednatele zhotovit dílo a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit smlouvenou cenu. Technické podmínky jsou stanoveny v dokumentaci, kterou zpracoval Ing. Josef Pospíšil, Údolní 417/1, 571 01 Moravská Třebová, IČO 87998033.

Dodavatel si před zahájením prací zajistí vytyčení inženýrských sítí.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlednutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí odběratel a to nejpozději do 30 dnů od podpisu objednávky.

Záruční doba: 60 měsíců

Termín dodání: 30. 11. 2021

Místo dodání: Městský úřad Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka č. o. 29

Cena bez DPH: 83 444,50 Kč

Cena včetně DPH: 100 967,90 Kč

Datum splatnosti: 14 dní

Fakturujte: Město Moravská Třebová

Inkasní data:  IČO 00277037, na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky.

V Moravské Třebové, dne 18. 10. 2021



Viera Mazalová
vedoucí odboru (Příkazce operace)

Za dodavatele převzal, potvrzuje a souhlasí s podmínkami objednávky:



(podpis a razítko)

Předběžná řídicí kontrola dle zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

	Jméno	Podpis	Datum
Správce rozpočtu	Dana Buriánková		

KRYCÍ LIST

Tisk: 13.10.2021

Počet stran :

Akce : **Nový plot MŠ Tyršova ,Moravská Třebová**
 Část : **stavební práce na oplocení MŠ na ul.Tyršova v Moravské Třebové**

Zakázka : 214515	Zpracováno : 13.10.2021	Soubor : 214515	Archivní číslo :
---------------------	----------------------------	--------------------	------------------

Umístění :
areál MŠ na ul.Tyršova v M.T.
 Investor :
Město Moravská Třebová nám. T.G.Masaryka 32/29 M.Třebová
 Objednatel :
Dtto
 Projektant :
Ing.Josef Pospíšil
 Zpracoval :
stavební firma Cyril Jirouš

Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
součet za HSV celkem		15 848,3		15 848,3	
součet za PSV celkem		60 223,2		60 223,2	
součet za OST celkem		7 373,0		7 373,0	
Celkem		83 444,5		83 444,5	

Rekapitulační DPH :	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:
	15%			17 523,4
	21%	83 444,5	17 523,4	
	0%			

Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady	83 444,5
[+]Přirážky	
[+]DPH celkem	17 523,4

CELKEM :

bez DPH	83 444,5 Kč
vč. DPH	100 967,9 Kč

Vypracoval : Datum :
Podpis :



Odsouhlasil : Datum :
Podpis .

Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 13.10.2021

List 1

Akce: **Nový plot MŠ Tyršova ,Moravská Třebová**Část: **stavební práce na oplocení MŠ na ul. Tyršova v Moravské Třebové**

název		tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 001	SO 01	SO 01 HSV a PSV práce				
001	HSV oplocení				13 539,8	13 539,8
096	HSV Bourání konstrukci	0,01	1,62		2 308,5	2 308,5
0VN	OST Vedlejší náklady				4 891,0	4 891,0
767	PSV Konstrukce zámečnické				60 223,2	60 223,2
D96	OST Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 482,0	2 482,0
	HSV součet za HSV celkem	0,01	1,62		15 848,3	15 848,3
	PSV součet za PSV celkem				60 223,2	60 223,2
	OST součet za OST celkem				7 373,0	7 373,0
Součet		0,01	1,62		83 444,5	83 444,5
Akce:	214515	Nový plot MŠ Tyršova ,Moravská Třebová				
	HSV součet za HSV celkem	0,01	1,62		15 848,3	15 848,3
	PSV součet za PSV celkem				60 223,2	60 223,2
	OST součet za OST celkem				7 373,0	7 373,0
Součet		0,01	1,62		83 444,5	83 444,5

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 13.10.2021

List : 2

Akce: **Nový plot MŠ Tyršova ,Moravská Třebová**

Část: **stavební práce na oplocení MŠ na ul. Tyršova v Moravské Třebové**

poř. číslo	název	m.j	množství	sazba	tonáž+suř	dodávka	montáž	celkem
objekt 001 [SO 01] - SO 01 HSV a PSV práce								
oddíl 001 [HSV] - oplocení								
1	111201101	Odstran křovin i kofenů 1000m2	m2	73,000	38,0		2 774,0	2 774,0 2:
2	112201101	Odstranění pařezů d 30cm	kus	10,000	257,0		2 570,0	2 570,0 2:
3	112201104	Odstranění pařezů d 900mm	kus	2,000	1 260,0		2 520,0	2 520,0 2:
4	162201475	Vodor přem do 3 km pařezů 300mm	kus	10,000	101,0		1 010,0	1 010,0 2:
5	162201478	Vodor přem do 3 km pařezů 900mm	kus	2,000	865,0		1 730,0	1 730,0 3:
6	162501102	Vodorovné přem.výkopku do 3000m 1-4	m3	1,800	131,0		235,8	235,8 2:
7	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,800	1 500,0		2 700,0	2 700,0 7:
oddíl 001 - oplocení								13 539,8
							13 539,8	
oddíl 096 [HSV] - Bourání konstrukcí								
1	962052314	Bour pilíř BŽ	m3	0,675	3 420,0	1,63	2 308,5	2 308,5 2:
oddíl 096 - Bourání konstrukcí							1,63	2 308,5
							2 308,5	
oddíl 0VN [OST] - Vedlejší náklady								
1	VN001.R	Odstranění asfaltové a podkladní vrstvy pro 2ks sloupků	kus	1,000	891,0		891,0	891,0 1:
2	VN002.R	Úprava ploch do původního stavu	kus	1,000	2 000,0		2 000,0	2 000,0 2:
3	005121R	Zařízení staveniště a bezpečnostní opatření	Soubor	1,000	2 000,0		2 000,0	2 000,0 2:
oddíl 0VN - Vedlejší náklady								4 891,0
							4 891,0	
oddíl 767 [PSV] - Konstrukce zámečnické								
1	767911822	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	73,000	80,0		5 840,0	5 840,0 2:
2	900100001.R	Vrata typová k oplocení, uzamykatelná, šířka 3 metry, výška 1.8 metrů dodávka a montáž vč. zemních p	kus	1,000	9 500,0		9 500,0	9 500,0 2:
3	900100001	Oplocení z drátěného pletiva D+M - sloupky pletivo, příslušenství, vč. patek a výkopu	100 m	32,000	1 300,0		41 600,0	41 600,0 2:
4	998767101	Zámečnické kce přesun hmot v - 6m	t	3,840	855,0		3 283,2	3 283,2 2:
oddíl 767 - Konstrukce zámečnické								60 223,2
							60 223,2	
oddíl D96 [OST] - Přesuny sutí a vybouraných hmot								
1	979081111	Odvoz sutí na skládku do 1km	t	1,801	340,0		612,4	612,4 2:
2	979081121	Odvoz sutí na skládku ZKD 1km	t	5,403	12,7		68,6	68,6 2:
3	979990105	Poplatek za skládku sutí-ciheř.výrobky do 30x30 cm	t	1,801	1 000,0		1 801,0	1 801,0 2:
oddíl D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot								2 482,0
							2 482,0	
objekt 001 - SO 01 HSV a PSV práce					1,63			83 444,5
							83 444,5	

